四川省教育科学研究院关于四川省职业教育学科（专业）教研中心组第二批成员名单的公示
根据《四川省教育科学研究院关于推荐遴选四川省职业教育学科（专业）教研中心组成员的通知》，经个人申报、遴选审定，确定了四川省职业教育学科（专业）教研中心组第二批成员名单，现予以公示。公示时间：2024年3月21日至3月27日。
公示期间，任何单位或个人对公示名单有异议，请以书面方式提出，并提供必要的证明材料及有效联系方式。以单位名义提出异议的，须在书面材料上加盖单位公章；以个人名义提出异议的，须签署个人真实姓名，否则，不予受理。
通讯地址：四川省成都市双流区黄荆路11号，邮编：610225；联系人：屈璐，联系电话：18030751264。
附件：四川省职业教育学科（专业）教研中心组第二批成员名单
                                   四川省教育科学研究院

                                      2024年3月21日

附件

四川省职业教育学科（专业）教研中心组第二批成员名单

（按姓氏笔画排序）

1、 四川省职业教育信息技术教研中心组成员（24人）

	王华
	四川交通职业技术学院

	龙天才
	成都工业职业技术学院

	吕波
	雅安职业技术学院

	乔治锡
	四川信息职业技术学院

	杜全国
	四川艺术职业学院

	陈伟
	四川工程职业技术大学

	罗印
	四川托普信息技术职业学院

	夏汛
	泸州职业技术学院

	蔡帮贵
	四川卫生康复职业学院

	邓仕川
	四川省广元市职业高级中学校

	田元
	四川省简阳市高级职业中学

	先义华
	四川省盐业学校

	刘清太
	成都市工程职业技术学校

	杨异
	乐山市惠德综合高级中学

	杨应见
	四川省射洪市职业中专学校

	陈芳
	四川省成都市郫都区友爱职业技术学校

	钱芬
	攀枝花市经贸旅游学校

	郭斌
	四川省教育科学研究院

	陶建
	四川省江安县职业技术学校

	彭远斌
	泸州市教育科学研究所

	喻铁
	成都市温江区燎原职业技术学校

	程远东
	四川省无线电监测站

	温仁彬
	自贡市教育科学研究所

	蒲敏
	四川省教育科学研究院（学术秘书）

2、 四川省职业教育农林牧渔大类教研中心组成员（22人）

	王怀禹
	南充职业技术学院

	王勤
	达州职业技术学院

	王慧
	成都农业科技职业学院

	杨俊
	眉山职业技术学院

	肖雍琴
	内江职业技术学院

	吴强
	宜宾职业技术学院

	陈志国
	成都农业科技职业学院

	岳双明
	四川水利职业技术学院

	鲁志平
	成都农业科技职业学院

	鲜凌瑾
	乐山职业技术学院

	闫书贵
	四川省苍溪县职业高级中学

	尹 雄
	四川省射洪市职业中专学校

	龙开安
	四川省宣汉职业中专学校

	孙华
	冕宁县职业技术学校

	李丽鹃
	四川省水产学校

	杨世云
	四川省合江县职业高级中学校

	张中华
	四川省农学会

	孟英君
	四川省安岳第一职业技术学校

	钟义
	宜宾市叙州区柳嘉职业技术学校

	侯佳薇
	通威农业发展有限公司

	龚钟见
	甘孜藏族自治州职业技术学校

	周承琼
	四川省教育科学研究院（学术秘书）

3、 四川省职业教育材料化工与资源环境大类教研中心组成员（27人）
	邓林
	四川工商职业技术学院

	刘成
	绵阳职业技术学院

	刘竟成
	泸州职业技术学院

	李小梅
	雅安职业技术学院

	李有权
	成都工贸职业技术学院

	李黎
	成都农业科技职业学院

	杨中瑞
	四川水利职业技术学院

	邱春丽
	四川工商职业技术学院

	张元军
	四川水利职业技术学院

	张娅
	宜宾职业技术学院

	陈立东
	成都农业科技职业学院

	陈泽华
	宜宾职业技术学院

	胡  驰
	四川建筑职业技术学院

	梅艳
	乐山职业技术学院

	辜义洪
	宜宾职业技术学院

	曾  琪
	四川职业技术学院

	魏荷琳
	泸州职业技术学院

	牟太丽
	四川省江安县职业技术学校

	李治昊
	四川省食品药品学校

	李建
	四川省内江医科学校

	杨波
	四川省盐业学校

	林娟
	四川省质量技术监督学校

	罗冬梅
	成都石化工业学校

	练学燕
	宜宾川红茶叶集团有限公司

	唐培
	北川羌族自治县“七一”职业中学

	魏万勇
	四川省蚕丝学校

	周承琼
	四川省教育科学研究院（学术秘书）

4、 四川省职业教育土木建筑与水利大类教研中心组成员（共20人）

	邓林
	四川建筑职业技术学院

	李万渠
	四川水利职业技术学院

	张瑛
	四川建筑职业技术学院

	张智涌
	四川水利职业技术学院

	陈文建
	四川职业技术学院

	赵鑫
	四川水利职业技术学院

	胡丹萍
	泸州职业技术学院

	郭莉梅
	宜宾职业技术学院

	颜功兴
	泸州职业技术学院

	卢倩
	四川省双流建设职业技术学校

	吕金卫
	四川水利水电技师学院

	余波
	成都职业技术学校

	沈洋
	四川交通运输职业学校

	张等峰
	攀枝花市建筑工程学校

	贾政勇
	四川省南江县职业中学

	唐兴明
	四川省泸县建筑职业中专学校

	唐忠茂
	四川省第七建筑有限公司

	韩远兵
	富顺职业技术学校

	熊布庭
	四川省苍溪县职业高级中学

	蒲敏
	四川省教育科学研究院（学术秘书）

5、 四川省职业教育轻工纺织大类教研中心组成员（12人）

	阳川
	成都纺织高等专科学校

	吴杰
	成都纺织高等专科学校

	罗京
	绵阳职业技术学院

	胡小松
	内江职业技术学院

	姜旭
	四川文化产业职业技术学院

	甘小平
	四川省广元市职业高级中学校

	叶菁
	四川省服装艺术学校

	朱兆惠
	泸州市职业技术学校

	庄剑梅
	成都市工程职业技术学校

	孙丽娟
	四川省宜宾市南溪职业技术学校

	陈梅
	四川省屏山县职业技术学校

	谢尔初
	四川省教育科学研究院（学术秘书）

6、 四川省职业教育医药健康大类教研中心组成员（19人）
	王贵年
	四川护理职业学院

	史良俊
	乐山职业技术学院

	任华忠
	乐山职业技术学院

	李佳
	眉山药科职业学院

	李勇
	四川卫生康复职业学院

	何丹
	四川中医药高等专科学校

	姚永萍
	四川护理职业学院

	吉辉
	攀枝花市卫生学校

	朱琳
	成都铁路卫生学校

	许湘南
	凉山卫生学校

	张仲舒
	广元市利州中等专业学校

	张美林
	成都中医药大学附属医院针灸学校

	罗春燕
	四川省内江医科学校

	孟伟
	雅安职业技术学院附属医院

	赵丽
	乐山市嘉州卫生职业高中

	胡芳
	西南医科大学附属医院卫生学校

	姚颖
	四川省南充卫生学校

	覃继佳
	四川省宜宾卫生学校

	谢尔初
	四川省教育科学研究院（学术秘书）

7、 四川省职业教育旅游大类教研中心组成员（21人）

	王玉霞
	宜宾职业技术学院

	李巧义
	四川职业技术学院

	李杰
	四川科技职业学院

	李炼
	成都职业技术学院

	李想
	四川旅游学院

	何成军
	四川城市职业学院

	梁陶
	泸州职业技术学院

	赖斌
	成都理工大学

	黎玲
	四川文化产业职业学院

	万俊
	泸州市职业技术学校

	王惠全
	四川省广元市职业高级中学校

	王鹏
	攀枝花市经贸旅游学校

	江荣
	乐山市第一职业高级中学

	吴越强
	四川省旅游学校

	陈华
	成都现代职业技术学校

	陈丽霞
	自贡市教育科学研究所

	高会学
	四川省成都市财贸职业高级中学校

	梁东
	四川省研学旅游产业促进会

	葛惠伟
	四川省商务学校

	鲍小伟
	四川省旅游饭店行业协会

	谢尔初
	四川省教育科学研究院（学术秘书）

8、 四川省职业教育公共管理与服务大类教研中心组成员（14人）

	丁磊
	四川财经职业学院

	吴青松
	成都艺术职业大学

	陈国元
	绵阳职业技术学院

	罗  莹
	四川职业技术学院

	黄恋
	宜宾职业技术学院

	廖华
	四川文化产业职业学院

	邓忠保
	盐源县职业技术中学校

	刘晓敏
	四川省古蔺县职业高级中学校

	李彬蓉
	四川省成都市中和职业中学

	林雪
	四川核工业技师学院

	高 瑜
	成都市教育科学研究院

	韩竹梅
	四川省成都市礼仪职业中学

	戴瑛
	攀枝花市经贸旅游学校

	蒲敏
	四川省教育科学研究院（学术秘书）

9、 四川省职业教育学校管理教研中心组成员（11人）

	王  涛
	成都工贸职业技术学院

	文春帆
	成都市职业技术教育学会

	刘杰
	四川省宜宾市南溪职业技术学校

	杜  亮
	绵阳市教育局

	李国平
	四川省人力资源和社会保障厅

	杨小璇
	四川省职业培训指导中心

	杨德福
	雅安市教育局

	张拉卡
	凉山州教育局

	钟富春
	成都市教育局

	黄宗良
	四川省成都市中和职业中学

	屈  璐
	四川省教育科学研究院（学术秘书）

10、 四川省职业教育“一老一小”教研中心组成员（32人）
	刘莉
	成都职业技术学院

	邹金梅
	四川卫生康复职业学院

	苗泓丽
	四川护理职业学院

	欧阳海平
	四川幼儿师范高等专科学校

	彭裕红
	雅安职业技术学院

	蔡莉
	四川卫生康复职业学院

	王月
	四川天府新区综合高级中学

	王冬梅
	成都铁路卫生学校

	兰田
	四川省志翔职业技术学校

	杜本琼
	四川省南充卫生学校

	余永双
	四川省射洪市职业中专学校

	张晓丽
	四川省志翔职业技术学校

	陈旭
	四川至亲久久健康管理有限公司

	徐诚
	四川省养老服务业协会

	唐礼华
	四川省健康管理师协会

	王颖
	四川城市职业学院

	卢玲
	泸州职业技术学院

	冉嘉洛
	广安职业技术学院

	何为
	四川幼儿师范高等专科学校

	罗勇
	川北幼儿师范高等专科学校

	袁驰
	广安职业技术学院

	郭红霞
	雅安职业技术学院

	程敏
	成都师范学院

	文力
	成都市教育科学研究院

	吴慧玲
	四川天府新区改革创新研究院

	闵艳莉
	成都市青羊区教育科学研究院

	张川
	四川锦兰艾柏教育管理有限公司

	周昶
	成都市现代职业技术学校

	祝小红
	四川省优生托育协会

	袁芙蓉
	四川天府新区职业学校

	屈璐
	四川省教育科学研究院（学术秘书）

	邱宇
	宜宾职业技术学院（学术秘书）

1